中原大學　函

機關地址：32023桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：楊秀蓉
聯絡電話：03-2651914
傳真：03-2651929

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年8月21日
發文字號：原環字第1080002947號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校訂於108年10月29日舉辦「108年下半年實驗動物技術
與動物福祉研習會」，請轉知所屬實驗室師生(含專題
生、研究人員)踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、學生從事動物實驗者應於3年內接受12小時教育訓練。
二、請各從事動物實驗之研究人員(含學生)務必參加，未參加

者不得進出動物房作實驗。對動物有興趣者，亦歡迎報名
參加。

三、研習會時間：108年10月29日下午2時至5時。
四、研習會地點：全人村北棟4樓國際會議廳。
五、講題為「齧齒類動物日常例行之觀察與照護重點(含3R精

神)」、「常見之異常症狀及處理」、「齧齒類動物保
定、投藥、採樣之方式考量與要求」。

六、講師：洪昭竹博士 (AAALAC 國際評審委員、前國立台灣
大學獸醫學系兼任教授、前亞洲實驗動物學會聯合會
(AFLAS)主席)。

七、演講結束，立即進行測驗，測驗成績達70分(含)以上，且
上網填寫問卷者，以E-mail核發研習證明。

八、自即日起開放報名至10月23日截止，報名方式一律採線上
報名。報名網址：http://t.cn/AiQ5IBhy。

九、檢附議程表1份。
十、本案聯絡人：環境保護暨安全衛生中心楊秀蓉小姐，分

機：1914。

正本：本校學術單位
副本：環境保護暨安全衛生中心、環安組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)